

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.01 Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0010 Rehabilitasi dan Pemeliharaan Fasilitas Kesehatan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 1.483.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase anak usia pendidikan dasar mendapatkan pelayanan kesehatan sesuai standar	0,10 Persen 100 Persen	Capaian Program	Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase anak usia pendidikan dasar mendapatkan pelayanan kesehatan sesuai standar	0,10 Persen 100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.483.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.483.000.000,00
Keluaran	Jumlah Sarana , Prasarana dan Alat Kesehatan yang Telah Dilakukan Rehabilitasi dan Pemeliharaan oleh Fasilitas Kesehatan Lainnya	1 Unit	Keluaran	Jumlah Sarana , Prasarana dan Alat Kesehatan yang Telah Dilakukan Rehabilitasi dan Pemeliharaan oleh Fasilitas Kesehatan Lainnya	1 Unit
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0010 Rehabilitasi dan Pemeliharaan Fasilitas Kesehatan Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana , Prasarana dan Alat Kesehatan yang Telah Dilakukan Rehabilitasi dan Pemeliharaan oleh Fasilitas Kesehatan Lainnya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.483.000.000,00					1.483.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					342.256.100,00					342.256.100,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					39.699.000,00					39.699.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					39.699.000,00					39.699.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					39.699.000,00					39.699.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					39.699.000,00					39.699.000,00	0,00
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.215.000,00					1.215.000,00	0,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[-] Dinas Kesehatan					0,00					0,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	0,00
	[-] INSTALANSI FARMASI					0,00					0,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] PKM SLAWI					1.215.000,00						0,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	450.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	450.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	202.500,00	-	405.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	202.500,00	-	405.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	360.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	360.000,00	0,00
	[-] WKJ					0,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	0,00
	[#] MUSRENBANG Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					25.656.000,00						0,00
	[-] Hajosari Lor, Wangadawa					6.414.000,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.296.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.296.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.620.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.620.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.458.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.458.000,00	0,00
	[-] Harjasari, Pekauman Kulon					6.414.000,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.296.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.296.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.620.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.620.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.458.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.458.000,00	0,00
	[-] Harjowinangun, Kademanganan					6.414.000,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.296.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.296.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.620.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.620.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.458.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.458.000,00	0,00
	[-] Kedung Sugih, Banjaranyar, Bukateja					6.414.000,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.296.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.296.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.620.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.620.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.458.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.458.000,00	0,00
	[#] MUSRENBANG TAMBAHAN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.414.000,00						0,00
	[-] PUSTU KRAMAT					6.414.000,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.296.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.296.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.620.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.620.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.458.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.458.000,00	0,00
	[#] POKIR Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.414.000,00						0,00
	[-] PUSTU DUKUHLO					6.414.000,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.296.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.296.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.620.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.620.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.458.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.458.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					302.557.100,00						0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					12.557.100,00						0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					12.557.100,00						0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					12.447.100,00						0,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Dinas Kesehatan					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	300,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	-	Buku	47.000,00	-	0,00	-	Buku	47.000,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[-] INSTALANSI FARMASI					0,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	300,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	-	Buku	47.000,00	-	0,00	-	Buku	47.000,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[-] WKJ					0,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	300,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	-	Buku	47.000,00	-	0,00	-	Buku	47.000,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[#] MUSRENBANG Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.999.600,00						0,00
	[-] Hajosari Lor, Wangadawa					1.505.000,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	2980 Lembar	Lembar	300,00	-	894.000,00	2980 Lembar	Lembar	300,00	-	894.000,00	0,00
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	13 Buku	Buku	47.000,00	-	611.000,00	13 Buku	Buku	47.000,00	-	611.000,00	0,00
	[-] Harjasari, Pekauman Kulon					1.532.200,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	2914 Lembar	Lembar	300,00	-	874.200,00	2914 Lembar	Lembar	300,00	-	874.200,00	0,00
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	14 Buku	Buku	47.000,00	-	658.000,00	14 Buku	Buku	47.000,00	-	658.000,00	0,00
	[-] Harjowinangun, Kademanganan					1.460.800,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	2989 Lembar	Lembar	300,00	-	896.700,00	2989 Lembar	Lembar	300,00	-	896.700,00	0,00
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	12 Buku	Buku	47.000,00	-	564.000,00	12 Buku	Buku	47.000,00	-	564.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Rupiah	Lembar	1,00	-	100,00	100 Rupiah	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	[-] Kedung Sugih, Banjarnyar, Bukateja					1.501.600,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	3125 Lembar	Lembar	300,00	-	937.500,00	3125 Lembar	Lembar	300,00	-	937.500,00	0,00
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	12 Buku	Buku	47.000,00	-	564.000,00	12 Buku	Buku	47.000,00	-	564.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Rupiah	Lembar	1,00	-	100,00	100 Rupiah	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	[#] MUSRENBANG TAMBAHAN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.358.500,00						0,00
	[-] PUSTU KRAMAT					1.358.500,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	2961 Lembar	Lembar	300,00	-	888.300,00	2961 Lembar	Lembar	300,00	-	888.300,00	0,00
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	10 Buku	Buku	47.000,00	-	470.000,00	10 Buku	Buku	47.000,00	-	470.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Rupiah	Lembar	1,00	-	200,00	200 Rupiah	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	[#] POKIR Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.089.000,00						0,00
	[-] PUSTU DUKUHLO					5.089.000,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	15710 Lembar	Lembar	300,00	-	4.713.000,00	15710 Lembar	Lembar	300,00	-	4.713.000,00	0,00
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	8 Buku	Buku	47.000,00	-	376.000,00	8 Buku	Buku	47.000,00	-	376.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					110.000,00						0,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] WKJ					0,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	-	Buah	11.000,00	-	0,00	-	Buah	11.000,00	-	0,00	0,00
	[#] MUSRENBANG TAMBAHAN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					110.000,00						0,00
	[-] PUSTU KRAMAT					110.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					290.000.000,00						0,00
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					290.000.000,00						0,00
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					290.000.000,00						0,00
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					290.000.000,00						0,00
	[-] Konsultan Pertek Rintek					290.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 6 Th Pendididkan S-1	212.844036697 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	290.000.000,00	212.844036697 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	290.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.2	BELANJA MODAL					1.140.743.900,00					1.140.743.900,00	0,00	
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					1.140.743.900,00					1.140.743.900,00	0,00	
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					1.140.743.900,00					1.140.743.900,00	0,00	
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					1.140.743.900,00					1.140.743.900,00	0,00	
5.2.03.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor					975.671.400,00					975.671.400,00	0,00	
	#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00	
	#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00	
	[-] Dinas Kesehatan					0,00					0,00	0,00	
	[-] Dinas Kesehatan					0,00					0,00	0,00	
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	-	M	2.730.000,00	-	0,00	-	M	2.730.000,00	-	0,00	0,00	
	Pagar Gedung Negara Spesifikasi : Depan tinggi 1 meter	-	M	2.730.000,00	-	0,00	-	M	2.730.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] INSTALANSI FARMASI					0,00					0,00	0,00	
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	-	M2	4.983.000,00	-	0,00	-	M2	4.983.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] WKJ					0,00					0,00	0,00	
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	-	M2	4.983.000,00	-	0,00	-	M2	4.983.000,00	-	0,00	0,00	
	#] MUSRENBANG Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					631.844.400,00					631.844.400,00	0,00	
	[-] Banjarnayar					52.819.800,00					52.819.800,00	0,00	
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	10.6 M2	M2	4.983.000,00	-	52.819.800,00	10.6 M2	M2	4.983.000,00	-	52.819.800,00	0,00	
	[-] Bukateja					52.819.800,00					52.819.800,00	0,00	
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	10.6 M2	M2	4.983.000,00	-	52.819.800,00	10.6 M2	M2	4.983.000,00	-	52.819.800,00	0,00	
	[-] Harjasari					92.683.800,00					92.683.800,00	0,00	
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	18.6 M2	M2	4.983.000,00	-	92.683.800,00	18.6 M2	M2	4.983.000,00	-	92.683.800,00	0,00	
	[-] Harjosari Lor					74.745.000,00					74.745.000,00	0,00	
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	15 M2	M2	4.983.000,00	-	74.745.000,00	15 M2	M2	4.983.000,00	-	74.745.000,00	0,00	
	[-] Harjowinangun					91.687.200,00					91.687.200,00	0,00	
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	18.4 M2	M2	4.983.000,00	-	91.687.200,00	18.4 M2	M2	4.983.000,00	-	91.687.200,00	0,00	
	[-] Kademangaran					54.813.000,00					54.813.000,00	0,00	
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	11 M2	M2	4.983.000,00	-	54.813.000,00	11 M2	M2	4.983.000,00	-	54.813.000,00	0,00	
	[-] Kedung Sugih					52.819.800,00					52.819.800,00	0,00	
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	10.6 M2	M2	4.983.000,00	-	52.819.800,00	10.6 M2	M2	4.983.000,00	-	52.819.800,00	0,00	
	[-] Pekauman Kulon					74.745.000,00					74.745.000,00	0,00	
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	15 M2	M2	4.983.000,00	-	74.745.000,00	15 M2	M2	4.983.000,00	-	74.745.000,00	0,00	
	[-] Wangadawa					84.711.000,00					84.711.000,00	0,00	
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	17 M2	M2	4.983.000,00	-	84.711.000,00	17 M2	M2	4.983.000,00	-	84.711.000,00	0,00	
	#] MUSRENBANG TAMBAHAN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					174.405.000,00					174.405.000,00	0,00	
	[-] PUSTU KRAMAT					174.405.000,00					174.405.000,00	0,00	
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	35 M2	M2	4.983.000,00	-	174.405.000,00	35 M2	M2	4.983.000,00	-	174.405.000,00	0,00	
	#] POKIR Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					169.422.000,00					169.422.000,00	0,00	
	[-] PUSTU DUKUHLO					169.422.000,00					169.422.000,00	0,00	
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	34 M2	M2	4.983.000,00	-	169.422.000,00	34 M2	M2	4.983.000,00	-	169.422.000,00	0,00	
5.2.03.01.01.0006	Belanja Modal Bangunan Kesehatan					73.785.000,00					73.785.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					73.785.000,00						0,00
	[-] Konsultan Pertek Rintek					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 6 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	1.362.500,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.362.500,00	-	0,00	0,00
	[-] PKM SLAWI					66.972.500,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	14.7842163355 M2	M2	4.530.000,00	-	66.972.500,00	14.7842163355 M2	M2	4.530.000,00	-	66.972.500,00	0,00
	[-] PKM SLAWI (KONSULTAN PENGAWASAN)					2.725.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 6 Th Pendididkan S-1	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	2.725.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	2.725.000,00	0,00
	[-] PKM SLAWI (KONSULTAN PERENCANAAN)					4.087.500,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 6 Th Pendididkan S-1	3 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	4.087.500,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	4.087.500,00	0,00
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan					91.287.500,00						0,00
	[#] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] INSTALANSI FARMASI					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 6 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	1.362.500,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.362.500,00	-	0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 6 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	1.362.500,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.362.500,00	-	0,00	0,00
	[-] WKJ					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 6 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	1.362.500,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.362.500,00	-	0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 6 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	1.362.500,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.362.500,00	-	0,00	0,00
	[#] MUSRENBANG Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					54.500.000,00						0,00
	[-] Hajosari Lor, Wangadawa					13.625.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 6 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	5.450.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	5.450.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 6 Th Pendididkan S-1	6 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	8.175.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	8.175.000,00	0,00
	[-] Harjasari, Pekauman Kulon					13.625.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 6 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	5.450.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	5.450.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 6 Th Pendididkan S-1	6 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	8.175.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	8.175.000,00	0,00
	[-] Harjowinangun, Kademangaran					13.625.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 6 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	5.450.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	5.450.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 6 Th Pendididkan S-1	6 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	8.175.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	8.175.000,00	0,00
	[-] Kedung Sugih, Banjarnyar, Bukateja					13.625.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 6 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	5.450.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	5.450.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 6 Th Pendididkan S-1	6 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	8.175.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	8.175.000,00	0,00
	[#] MUSRENBANG TAMBAHAN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					17.712.500,00						0,00
	[-] PUSTU KRAMAT					17.712.500,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 6 Th Pendididkan S-1	5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	6.812.500,00	5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	6.812.500,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 6 Th Pendididkan S-1	8 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	10.900.000,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	10.900.000,00	0,00
	[#] POKIR Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					19.075.000,00						0,00
	[-] PUSTU DUKUHLO					19.075.000,00						0,00

